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Styrelsearbete: 

Årsmöte hölls onsdagen den 26 februari på Rågårdsviks pensionat.  

Verksamheten har under året varit anpassad utifrån läget med en smittospridning av 
Covid-19. All inomhusverksamhet har under våren från mitten av mars varit inställd. Föreningen 
har erbjudit medlemmar två utomhuspass per vecka hela april och maj. Höstterminen började med 
tre veckors utomhuspass två ggr i veckan och därefter har i stort sett ordinarie verksamhet fungerat  
fram till november med de anpassningar som utfärdats av folkhälsomyndigheten. Från november 
har vuxenpassen ställts in. Barnpassen  ställdes in från mitten på november.  

Föreningen har en ny kassör, och vi har en extern ekonom som sköter bokföringen, som är redo-
visningsansvarig. 

Styrelsen har haft fem stycken möten och tre av gångerna har även ledarna varit med. Något möte 
har varit digitalt. 

Föreningen har en hemsida genom idrottonline. Den här webbadressen idrottonline.se/skaftoGOIF-
gymnastik, och medlemmarna kan där läsa schema, se passbeskrivningar och få aktuell information 
om föreningen. 

Vårt kansli fungerar genom mejlväxling till skaftogoif@gmail.com där medlemmar och andra in-
tressenter kan nå oss. 

Medlemskap: 

Styrelsen har tecknat en basförsäkring hos Pensum för medlemmarna, den löper årsvis från höst-
terminens början. Den gäller under träningspassen och även till och från träningen. Ledarna och 
styrelsen är försäkrade genom Riksförbundet Svenska gymnastikförbundet, den heter Folksam bas-
föreningsförsäkring.  
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Föreningen är medlem i Svenska gymnastikförbundet. Vi tillhör även SISU idrottsutbildarna,  
Västra Götaland, där vi får erbjudanden om olika utbildningar.  

Föreningen betalar för att vi använder musik på våra pass till STIM och SAMI. 

Antal medlemmar och kortförsäljning: 

Föreningens medlemsantal är 184 personer, varav 20 funktionärer, ledare eller styrelseledamöter. 

Ett årskort kostar för en familj kostar 1300 kr, för en vuxen 700 kr, för ett barn 500 kr. Ett termins-
kort kostar 400 kr för en vuxen och 300 kr för ett barn. Stödmedlemskap kostar 100 kr/år.  Med-
lemmarna kan förutom att betala till föreningen bankgiro även betala genom swish. 

Verksamhet: 

Basverksamheten utgörs av motionsgymnastik för vuxna. Vi har även barngymnastik. Badminton-
träning finns som en del i verksamheten. Våra pass är i Bottnahallen. Vi har under året fått nya le-
dare/hjälpledare, men ungdomsledarna har slutat.  

Utbildning och personalvård: 

Styrelse och ledare hade en avslutningsmiddag för vårterminen på Krögens fisk och krog. Utbild-
ning har varit vilande pga. Covid-19. Med dessa ord kring verksamheten vill styrelsen tacka för 
förtroendet och önskar ledare och medlemmarna lycka till i nästa verksamhetsår. 
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